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Savon koulutuskuntayhtymä

Lausunto

27.08.2021

Asia:  VN/18706/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi 
ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot asetusluonnoksesta

-

Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä

Savon koulutuskuntayhtymä katsoo, että tutkintoon johtavien opintojen osalta yhden kokonaisen 
kuukauden rahoituksen poistaminen heikentää sellaisten koulutusten asemaa, jossa opiskelijan 
henkilökohtainen opintopolkua on pyritty järjestämään mahdollisemmin tiiviinä opetuksena. 

 

Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista

Lentokoneasentajakoulutuksen vaatimukset perustuvat EU:n ilmailulainsäädäntöön, mikä on 
määritelty EU-komission asetuksessa no 1321/ 2014. Lainsäädäntö on käskevää eikä sitä voi muuttaa 
kansallisilla määräyksillä. Asetus määrittelee mm. koulutuksen sisällön, koulutuksen tason, sen 
keston sekä koe- ja henkilöstövaatimukset. Savon koulutuskuntayhtymä katsoo, että lentokonealan 
koulutuksen kustannusrakenteesta ja taustalla olevista EU-asetuksista johtuen, koulutuksen tulisi 
sijoittua kustannuskoriin 5.

Logistiikan perustutkinnon kustannuskertoimen pieneneminen ei ole perusteltu, koska kasvaneet 
työelämän vaatimukset lisäävät opetusmäärän tarvetta, alan koulutus edellyttää kallista kalustoa ja 
polttoainekustannukset ovat kasvaneet.

Savon koulutuskuntayhtymä pitää hyvänä, että kustannuskertoimia tarkistetaan. Toisaalta huolta 
herättää kiinteistökustannusten ja poistojen huomiomatta jättäminen koulutusten 
kustannusvertailussa, joka johtaa kiinteistövaltaisten tutkintojen osalta todellisten 
opiskelijavuosikohtaisten kustannusten aliarviointiin. 
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Savon koulutuskuntayhtymä katsoo, että kustannuskorien kerroinmuutosten vaihteluväli on suuri. 
Esimerkiksi kustannuskorissa 1 olevien tutkintojen kertoimen kasvu +11,4% ja kustannuskorissa 3, 
muutos – 13.0%.

Huomiot majoituksen korotuskertoimista

-

Huomiot tutkintotyyppikertoimista

Savon koulutuskuntayhtymä katsoo, että AT ja EAT -tutkintojen kertoimien nosto on kannatettava ja 
oikeudenmukainen muutos

Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta

-

Muut huomiot

-
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